


ZARZĄDZENIE Nr 269/11 

BURMISTRZA MIASTA ŻARY 
z dnia 19 września 2011r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011r. powołuję w Gminie 
Żary o statusie miejskim 22 obwodowe komisje wyborcze w składach zgodnie  
z brzmieniem załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Komisje zbierają się na pierwszym posiedzeniu niezwłocznie po ich powołaniu. 

§ 3. Zadania i uprawnienia osób wchodzących w skład obwodowych komisji 
wyborczych określają art. 182 § 10 i art. 185 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks 
wyborczy oraz uchwała Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011r.  
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 
utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345). 

§ 4. Składy komisji podaje się do wiadomości publicznej przez wywieszenie na 
urzędowych tablicach ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 269/11 
Burmistrza Miasta Żary 
z dnia 19 września 2011r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Żarach, 

adres siedziby komisji: Gimnazjum Nr 3, ul. Okrzei 19 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1. Adamowicz Iwona Żary 

2. Cyrulik Krystyna Żary 

3. Gospodarek Ewa Maria Żary 

4. Hercik Wojciech Żary 

5. Lichodziejewska Agnieszka Żary 

6. Mas Janusz Żary 

7. Nikorowska Iwona Żary 

8. Świętoń Marta Żary 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Żarach, 
adres siedziby komisji: Zespół Szkół Budowlanych, ul. Górnośląska 2 

 
Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1. Cholma Danuta Żary 

2. Ciechanowicz-Walasek Alicja Żary 

3. Lis Magdalena Żary 

4. Lulko Krystyna Żary 

5. Marcinkowska Rozalia Żary 

6. Niedźwiedzka Izabela Żary 

7. Polok Anna Żary 

8. Szylko Halina Żary 

 
 
 
 
 
 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Żarach, 

adres siedziby komisji: Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szymanowskiego 8 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1. Cecot Grażyna Żary 

2. Chomiak Bogusława Żary 

3. Dobrzańska Barbara Żary 

4. Fronczek Katarzyna Żary 

5. Głowinkowski Henryk Żary 

6. Trojak Tomasz Żary 

7. Tuga Jadwiga Żary 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Żarach, 

adres siedziby komisji: Świetlica Spółdzielni Mieszkaniowej, ul. Wieniawskiego 1 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1. Berko Justyna Żary 

2. Drozdek Marta Żary 

3. Dul Zofia Żary 

4. Gospodarek Teresa Żary 

5. Jurkowski Zdzisław Żary 

6. Laskowska Elżbieta Żary 

7. Postek Anna Żary 

8. Stefańczyk Kamil Żary 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Żarach, 

adres siedziby komisji: Gimnazjum Nr 2, ul. Broni Pancernej 8 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1. Cytrowska Alicja Żary 

2. Kowalczewska Anna Żary 

3. Kruszelnicka Kinga Żary 

4. Kuczyńska Agata Żary 

5. Małecki Arkadiusz Żary 

6. Pacholska Anna Żary 

7. Popławska Wioletta Żary 

8. Szucka Anna Żary 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Żarach, 

adres siedziby komisji: Szkoła Podstawowa Nr 3, ul.9 Maja 9 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1. Grabowska Edyta Żary 

2. Henke Paweł Żary 

3. Kuczyńska Jolanta Żary 

4. Nowak Aneta Żary 

5. Pletkiewicz Małgorzata Żary 

6. Senyk Małgorzata Żary 

7. Słowik Kamila Żary 

8. Żurawek Iwona Żary 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Żarach, 

adres siedziby komisji: Gimnazjum Nr 1, ul. Staszica 16 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1. Drozdek Elżbieta Bożena Żary 

2. Fruk Teresa Żary 

3. Kaczmarska Karolina Żary 

4. Kukuć Izabela Żary 

5. Lichodziejewska Ewelina Żary 

6. Płóciennik Tadeusz Żary 

7. Żórawska Paula Żary 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Żarach, 

adres siedziby komisji: Liceum Ogólnokształcące, ul. Podwale 16 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1. Ciok Izabela Joanna Żary 

2. Góralczyk Danuta Żary 

3. Grudziński Rafał Żary 

4. Hoffman Patrycja Żary 

5. Kot Ewa Żary 

6. Popko Magdalena Żary 

7. Starzec Bożena Żary 

8. Żak Margareta Żary 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Żarach,  

adres siedziby komisji: Miejskie Przedszkole Nr 3, ul.11 Listopada 22 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1. Grobelna Irena Żary 

2. Jankowska Danuta Maria Żary 

3. Joanna Małecka Żary 

4. Kołpaczewska Grażyna Żary 

5. Kuprowski Jakub Żary 

6. Lenczyk Bogumiła Żary 

7. Słodkowska Anna Żary 

8. Tański Bartosz Żary 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Żarach, 

adres siedziby komisji: Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Partyzantów 9 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1. Berenda Kamila Żary 

2. Budzulak Ewelina Żary 

3. Deluga Sławomir Żary 

4. Gałązka Norbert Żary 

5. Gottfrid Rafał Żary 

6. Patrzykąt Jerzy Żary 

7. Szkopińska Jadwiga Żary 

8. Wusiewicz Paweł Żary 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Żarach, 

adres siedziby komisji: Środowiskowy Dom Samopomocy, ul .Boh. Getta 19 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1. Boryń Olga Żary 

2. Drozd Kazimierz Żary 

3. Jaskulski Karol Żary 

4. Kindzierska Janina Żary 

5. Krzemińska-Bielak Kamila Żary 

6. Maruszczak Elżbieta Żary 

7. Pękala Katarzyna Żary 

8. Popiel Maria Żary 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Żarach, 

adres siedziby komisji: Świetlica Wojskowej Agencji Mieszkaniowej, ul. Zawiszy Czarnego 9 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1. Duszeńko Elżbieta Żary 

2. Dylewicz Kamila Żary 

3. Kmiecik Natalia Żary 

4. Lipińska Beata Żary 

5. Michalski Jerzy Żary 

6. Rynkiewicz Małgorzata Żary 

7. Wilgucka Dorota Żary 

8. Żychowski Artur Żary 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Żarach, 

adres siedziby komisji: Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Witosa 25 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1. Jacewicz Stanisława Elżbieta Żary 

2. Janoszka Damian Żary 

3. Kwiręg Karolina Żary 

4. Popiel Danuta Żary 

5. Rzeźnik Urszula Żary 

6. Serwiński Zbigniew Żary 

7. Staruk Roman Żary 

8. Świerk Mirosława Żary 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Żarach, 

adres siedziby komisji: Świetlica POD „Związkowiec”, ul. Tatrzańska 11A 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1. Bors Franciszek Żary 

2. Jaśkiewicz Ewa Janina Żary 

3. Olejniczak Urszula Żary 

4. Oleś-Drzewińska Joanna Żary 

5. Porwisiak Roksana Żary 

6. Sieczkowski Paweł Żary 

7. Urszulak Justyna Żary 

8. Zacharczuk Jan Żary 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Żarach, 

adres siedziby komisji: Filia Żarskiego Domu Kultury, ul. Grunwaldzka 3 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1. Bąk Leszek Żary 

2. Czernecka Danuta Żary 

3. Podolska Jadwiga Żary 

4. Romaniuk-Babula Lucyna Żary 

5. Samuel Marek Żary 

6. Skałecka Izabela Żary 

7. Szymczak Krzysztof Żary 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Żarach, 

adres siedziby komisji: Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Partyzantów 9 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1. Błaszczyk Teresa Żary 

2. Grudzińska Halina Żary 

3. Konowałów Mateusz Żary 

4. Stebner Jolanta Żary 

5. Zauściński Janusz Żary 

6. Złotnik Izabela Żary 

7. Żebrowski Paweł Żary 

8. Żychowska Krystyna Żary 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w Żarach, 

adres siedziby komisji: Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Częstochowska 3 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1. Furman Alina Żary 

2. Górzyńska Jadwiga Żary 

3. Hercik Ewa Żary 

4. Kurałowicz Jadwiga Żary 

5. Miśkiewicz Tadeusz Żary 

6. Przyłucki Jerzy Żary 

7. Wercholak Anna Lubanice 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 w Żarach, 

adres siedziby komisji: Miejskie Przedszkole nr 7, ul. Szymanowskiego 2 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1. Balak Agata Anna Żary 

2. Grześkowiak Monika Żary 

3. Haznar Aurela Żary 

4. Sazon Barbara Żary 

5. Tuga Mateusz Żary 

6. Zabłocka Bogumiła Żary 

7. Zelent Jadwiga Żary 

 

 

 

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 w Żarach, 

adres siedziby komisji: Miejskie Przedszkole Nr 8, ul. Górnośląska 28 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1. Kocik-Dyszkant Barbara Żary 

2. Lechocka Katarzyna Żary 

3. Nowak Ryszard Żary 

4. Szachnowski Wojciech Żary 

5. Tarnas Stanisław Żary 

6. Tartas Karolina Krystyna Żary 

7. Werstler Małgorzata Żary 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20 w Żarach, 

adres siedziby komisji: Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Gen. Pułaskiego 4 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1. Bąk Jan Żary 

2. Drebszok Hubert Żary 

3. Furman Dorota Żary 

4. Klockowski Bogdan Żary 

5. Koniecpolski Krzysztof Żary 

6. Malendowicz Waldemar Żary 

7. Rola Halina Żary 

 

 

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21 w Żarach, 

adres siedziby komisji: 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią - Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej, ul. Domańskiego 2 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1. Dziadul Jagoda Żary 

2. Fronczek Bogdan Żary 

3. Gardziejczyk Marzena Żary 

4. Grelak Stanisław Żary 

5. Kluza Roman Żary 

6. Maruszczak Marta Żary 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22 w Żarach, 

adres siedziby komisji: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Szpital na Wyspie”, ul. Pszenna 2 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1. Chabraszewska Izabela Żary 

2. Dybka Renata Żary 

3. Kluza Emilia Żary 

4. Maruszczak Robert Żary 

5. Rabiega Krzysztof Żary 

6. Rola Zdzisław Żary 

7. Soból Bernarda Żary 

 


	269.11
	269
	zal

	Zarzadzenie sklady OKW 2011



